
Spielbezirk E - 2018 / 2019

Kreisliga weibliche Jugend E
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

29.09.2018 
 
 
 
 
 

11:30  2618
12:05  2618
12:40  2618
13:15  2618
13:50  2618
14:25  2618

608500
608501
608502
608503
608504
608505

Lausitzer HC Cottbus
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
VfB Doberlug-Kirchhain
BSV G-W Finsterwalde

VfB Doberlug-Kirchhain
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
BSV G-W Finsterwalde
Lausitzer HC Cottbus
Lausitzer HC Cottbus

0:29
1:12
1:21
26:1
26:0
12:1

Sa. 
 
 
 
 
 

13.10.2018 
 
 
 
 
 

12:30  2618
13:05  2618
13:40  2618
14:15  2618
14:50  2618
15:25  2618

608506
608507
608508
608509
608510
608511

BSV G-W Finsterwalde
BSV G-W Finsterwalde
Lausitzer HC Cottbus
VfB Doberlug-Kirchhain
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus

VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
VfB Doberlug-Kirchhain
BSV G-W Finsterwalde
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde

0:15
7:2
1:20
22:0
14:1
2:10

Sa. 
 
 
 
 
 

17.11.2018 
 
 
 
 
 

14:00  3600
14:35  3600
15:10  3600
15:45  3600
16:25  3600
17:00  3600

608512
608513
608514
608515
608516
608517

Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde

VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain

0:20
8:2
13:1
24:0
0:8
3:12

Sa. 
 
 
 
 
 

15.12.2018 
 
 
 
 
 

13:30  3640
14:05  3640
14:40  3640
15:15  3640
15:50  3640
16:25  3640

608518
608519
608520
608521
608522
608523

BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde

VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus

1:19
16:0
1:13
13:0
0:19
11:1

Sa. 
 
 
 
 
 

26.01.2019 
 
 
 
 
 

09:00  3640
09:35  3640
10:10  3640
10:45  3640
11:25  3640
12:00  3640

608524
608525
608526
608527
608528
608529

Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus

BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain

1:11
1:11
23:0
9:1
12:2
1:29

So. 
 
 
 
 
 

24.02.2019 
 
 
 
 
 

13:15  3640
13:50  3640
14:25  3640
15:00  3640
15:35  3640
16:10  3640

608530
608531
608532
608533
608534
608535

Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde

VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain

1:24
7:3
9:1
21:0
2:6
2:12

Sa. 
 
 
 
 
 

09.03.2019 
 
 
 
 
 

10:00  3600
10:35  3600
11:10  3600
11:45  3600
12:25  3600
13:00  3600

608536
608537
608538
608539
608540
608541

BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde

VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus

3:15
24:0
0:12
7:4
1:23
12:1

So. 
 
 
 
 
 

31.03.2019 
 
 
 
 
 

10:00  3600
10:35  3600
11:10  3600
11:45  3600
12:25  3600
13:00  3600

608542
608543
608544
608545
608546
608547

Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde

VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain

 
 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 
 

14.04.2019 
 
 
 
 
 

08:55  2620 v
09:30  2620
10:05  2620
10:40  2620
11:15  2620
11:50  2620

608553
608551
608548
608549
608552
608550

BSV G-W Finsterwalde
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus

Lausitzer HC Cottbus
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain

15:3
1:12
24:1
1:15
9:3
0:22
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Kreisliga weibliche Jugend E
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

2618 Lausitz-Arena Halle 1
Hermann-Löns-Straße 19, 03050 Cottbus

2620 Kolkwitz Center
Karl-Liebknecht-Strasse 8, 03099 Kolkwitz

3600 Sporthalle Finsterwalde
Tuchmacher Straße 24, 03238 Finsterwalde

3640 Stadthalle Doberlug-Kirchhain
Waldhufenstraße 97, 03253 Doberlug-Kirchhain

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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